
 

  

Wszechmogący Boże, Ty przygoto-

wałeś w Sercu Najświętszej Maryi 

Panny godne mieszkanie dla Ducha 

Świętego, spraw, abyśmy za wsta-

wiennictwem Najświętszej Dziewicy  

stali się świątynią Twojej chwały. 

Przez naszego Pana Jezusa Chry-

stusa, Twojego Syna, który z Tobą 

żyje i króluje w jedności Ducha 

Świętego, Bóg, przez wszystkie 

wieki wieków. Amen.  

 

Wszechmogący Boże, oddajemy 

cześć Sercu umiłowanego Syna  

Twojego i wysławiamy wielkie dary 

Jego miłości,  spraw, abyśmy z tego 

źródła Bożej dobroci otrzymali obfite 

łaski. Przez naszego Pana Jezusa 

Chrystusa, Twojego Syna,  który z 

Tobą żyje i króluje w jedności Ducha 

Świętego,  Bóg, przez wszystkie 

wieki wieków. Amen. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 12 (594) * 14 czerwca 2020 r. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją 

wokół kościoła dziś o godz. 1500. 

 Procesje eucharystyczne jutro, we wtorek i 

środę o godz. 1800. Zakończenie oktawy w 

czwartek u Ojców Franciszkanów.  

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-

mentu i na zakończenie nowenna ku czci 

Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w środy 

o godz. 1830. 

 Czas powrócić do spotkań formacyjnych 

dla kandydatów do bierzmowania. Spotkania 

będą się odbywały z zachowaniem reguł sani-

tarnym (maseczki i dystansowanie) w ko-

ściele. Dla klas szóstych 15 czerwca, dla klas 

siódmych 23 czerwca oraz dla klas ósmych i 

pierwszych 22 czerwca. 

 Nabożeństwo czerwcowe ku czci Najświęt-

szego Serca Pana Jezusa w piątek o godz.  

1800. 

 Słowo Boże w następną niedzielę będzie 

głosił ks. neoprezbiter Sławomir Chrapala. Po 

mszach udzieli błogosławieństwa prymicyj-

nego.  

 Puszka przed kościołem przeznaczona jest 

dziś na Wydział Teologiczny UO. 

 Kolekta na konserwację naszego kościoła 

będzie w następną niedzielę. Niestety w tym 

roku nie otrzymaliśmy dotacji z MKiDN. Po-

zostaje nam liczyć tylko na siebie i małymi 

kroczkami kończyć rozpoczęte dzieło wiel-

kiej renowacji.  

 W zakrystii i kancelarii do nabycia książka 

Henryki Młynarskiej o pochodzącym z Gło-

gówka ks. Albercie Willimsky, męczenniku II 

wojny światowej. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Sandra Skacypa z Olesna i Patryk Tetera z Głogówka 

Patrycja Panusz i Piotr Burek z Głogówka 

 

   Podczas mszy o godz. 1000 pierwsza grupa 

dzieci z trzecich klas przystąpi pierwszy raz 

do Komunii świętej. 

 Nieszpory niedzielne z udziałem dzieci ko-

munijnych dziś o godz. 1500. 

 W uroczystość Narodzenia św. Jana 

Chrzciciela (czwartek) msza w intencji pa-

rafian z Oraczy będzie sprawowana w ko-

ściele św. Krzyża na cmentarzu o godz. 600. 

Na Głogowcu będziemy się modlić przy ka-

pliczce o godz. 1630. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji mał-

żeństw i rodzin naszej parafii w czwartek o 

godz. 1800. Po mszy spotkanie w salce.  

 Nabożeństwo czerwcowe ku czci Serca 

Pana Jezusa w piątek o godz.  1800. 

 Msza św. na zakończenie roku szkolnego 

dla dzieci ze szkół podstawowych do klas szó-

stych włącznie o godz. 900. Dla klas starszych 

i młodzieży ze szkół średnich o godz. 1830 w 

kościele parafialnym. 

 Pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców na 

Górze Świętej Anny w następny weekend. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy dobrych a 

nade wszystko bezpiecznych i zdrowych wa-

kacji.  

 Bierzmowanie młodzieży zostało zaplano-

wane na czwartek 17 września 2020 o godz. 

1830. Pierwsza Komunia drugiej grupy 21 

września 2020 roku. 

 Bóg zapłać za złożone ofiary na renowację 

naszego kościoła.  
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630 Za † Annę Fila, † męża Józefa i rodzi-

ców Hejda 
1630 Katecheza dla klas szóstych 

1800 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją 

1830 1. Za † Henryka Korgel w rocz. urodzin 

2. Za †† Małgorzatę i Maxa Otremba w 

rocz. śmierci, rodziców, rodzeństwo z 

obu stron i całe pokrewieństwo 

630 Za †† Marię Klose, Urszulę Szatka i du-

sze w czyśćcu cierpiące 
1800 Nabożeństwo eucharystyczne z procesją 

1830 1. Za †† koleżankę Janinę Mysona w 5. 

rocz. śmierci oraz męża Kaliksta w 2. 

rocz. śmierci 

2. Za † Jana Ryrko w rocz. śmierci 

 Wspomnienie św. brata Alberta Chmielowskiego 

630 Za †† Franciszkę i Antoniego Gawin-

skich, synów Jana i Józefa oraz rodzi-

ców i dziadków 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Przez wstawiennictwo MBNP, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie oraz †† rodziców 

630 Za †† Walentynę, Alojzego i Krzysztofa 

Damboń oraz szwagra Wernera 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna 

Marcina w dniu urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Migus 

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

630 Za † Cecylię Lyko w 10. rocz. śmierci, 

†† rodziców i rodzeństwo 

1830  1. Za † Leo Konczalla, rodziców oraz za 

†† z rodzin Konczalla, Barysz i Nowotny 

2. Za †† Adelajdę Kern w rocz. śmierci, 

męża Jerzego, rodziców i rodzeństwo z 

obu stron 
3. wolna intencja 

 

Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rocznicę święceń 
1500 Koronka i spowiedź przed I Komunią św. 

1630 1. Za † Józefa Kwiecień w rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marii z okazji 85. urodzin 

3. Za †† rodziców Albina i Kazimierę 

Siołkowskich, Różę i Antoniego Krenser 

oraz rodziców Stefanię i Alfreda Jonderko 
1730 Adoracja i spotkanie Ruchu Czystych Serc 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Konrada i Barbary w 2. 

rocz. ślubu i dla rodziny Korgel i Trela 

830 Für †† Eltern Jan und Marta Golec, 

Söhne Johann und Josef, Töchter 

Małgorzata und Maria, so wie †† der Fa-

milie Golec 
1000  1. W intencji dzieci przystępujących do 

Pierwszej Komunii Świętej (1 grupa) 

 2. Za †† Edeltraudę, Wolfganga, Adriana 

Dube oraz Konstantego i Marię Szafar-

czyk 

 3. Za † Marcian Czaja w rocznicę śm. 

1130 1. Za † Stefanię i Jana Kuś  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Kamili i Piotra 

w rocznicę ślub (prezent na dzień dziecka) 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  1. Za † męża Mariana Cierpioł w 3. rocz. 

śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi 

z okazji 89. urodzin oraz za † męża 

 

PONIEDZIAŁEK – 15.06.2020 

ŚRODA – 17.06.2020 

PIĄTEK – 19.06.2020 

SOBOTA – 20.06.2020 

CZWARTEK – 18.06.2020 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.06.2020 
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630 wolna intencja 
 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego – codziennie 
1630 Katecheza klasy ósme i pierwsze 

1830 1. Za † Leo Konczalla oraz †† z rodzin 

Konczalla i Nowotny  

2. Za † męża Józefa Strzała  
1915 Katecheza klasy ósme i pierwsze 

630 Za † Leona Opaczek w rocz. śmierci 
1630 Katecheza klasy siódme 

1830 1. Za †† ojców Jana Kałuża i Jana Kubas 

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie oraz dary Ducha Św. dla wnuka 

Antoniego Mickiewicza 

Uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela 

600 Msza w kościele św. Krzyża i procesja 

Ku czci św. Jana Chrzciciela o Boże 

błogosławieństwo i dobre urodzaje dla 

mieszkańców Oraczy 
1200 Zakończenie procesji w k-le parafialnym 

1630 Przy kapliczce w Głogowcu 

Ku czci św. Jana Chrzciciela o Boże 

błogosławieństwo i dobre urodzaje dla 

mieszkańców Głogowca 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † matkę Janinę oraz †† z pokre-

wieństwa 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anety 

i Sebastiana Hoinka w rocz. ślubu 

630 wolna intencja 
 

1830  1. W intencji małżeństw i rodzin na-

szej parafii 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzi-

nie Linder 

630 wolna intencja 
 

900 W intencji dzieci na zakończenie roku 

szkolnego 

1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830 1. W intencji młodzieży na zakończenie 

roku szkolnego 

2. Za † Edeltraudę Kubicką w 30. dzień 

po śmierci 

3. Za †† rodziców Janinę i Edwarda 

Leszczyńskich oraz dziadków z obu 

stron 

630 Za †† ojca Jana Kobylańskich i ciocię 

Antoninę w rocz. śmierci oraz †† z ro-

dzin Kobylańskich, Sosna i Opiela 

1630 1. Za †† rodziców Kazimierę i Piotra 

Jodko w rocznicę śmierci, dziadków 

Marię i Józefa Ratajczyk oraz †† z ro-

dzin Ratajczyk i Kern 

2. Przez wstaw. Aniołów Stróżów z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci Jaśminy i Jerzego Popiela 

3. Za †† Franciszka i Krystynę Po-

remba i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Katarzynę i Antoniego Fila 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und 

Gesundheit für die ganze Familie Do-

nath 

1000 Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla Julii z okazji ur. 

1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karola 

i Michaeli Trinczek w 10. rocz. ślubu 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Cze-

sława i Ryszardy w 45. rocz. ślubu 

PONIEDZIAŁEK – 22.06.2020 

ŚRODA – 24.06.2020 

WTOREK – 23.06.2020 

PIĄTEK – 26.06.2020 

SOBOTA – 27.06.2020 

CZWARTEK – 25.06.2020 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  28.06.2020 
 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XI NIEDZIELA ZWYKŁA 

14 czerwca 2020 r.  

1. W czasie Oktawy Bożego Ciała zapraszamy do udziału w tradycyjnych procesjach 

eucharystycznych, które w naszym kościele będą odprawiane o godz. 17.00 (w niedzielę o godz. 

16.30) w czasie czerwcowych nabożeństw ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa przed mszą 

św. wieczorną. 

2. W środę, 17 czerwca, msza św. o godz. 17.30 będzie sprawowana w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. 

3. W czwartek, 27 czerwca, przypada zakończenie oktawy Bożego Ciała. Na uroczystą mszę św.  

z procesją do czterech ołtarzy zapraszamy o godz. 17.30. 

4. W piątek, 19 czerwca, będziemy obchodzić uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Z racji uroczystości w tym dniu nie obowiązuje post. 

5. Również w piątek o godz. 17.30 zapraszamy na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. 

 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

21 czerwca 2020 r. 

1. W sobotę, 27 czerwca, o godz. 19.00 zapraszamy na przedwakacyjne czuwanie modlitewne  

z adoracją Najświętszego Sakramentu. Zakończenie czuwania o godz. 21.00. 

2. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać więcej 

informacji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

15 VI 

9.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla rodziny 

Filarowskich i dla dobroczyńców 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za †† rodziców  Annę w 5 rocznicę śmierci i męża Wilhelma oraz za †† z pokrewieństwa 

 

Wtorek  

16 VI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za † mamę Łucję Grela w rocznicę śmierci oraz za †† męża Alojzego i syna Konrada 

 

Środa 

17 VI 

9.00 1) O uwolnienie brata od nałogów i zła 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

Czwartek  

18 VI 

Oktawa 

Bożego Ciała 

9.00 1) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

2) Za †† Emilię i Bolesława Fuchs 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i uwolnienie od zła  

dla synów Łukasza i Krzysztofa 

2) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

 

Piątek  

19 VI 

9.00 1) W intencji Panu Bogu wiadomej i o błogosławieństwo Boże dla rodzin 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Bernarda Lauerman w 19 rocznicę śmierci 

2) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

 

Sobota 

20 VI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

3) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Oswalda Lauerman w 12 rocznicę śmierci 

2) Za †† rodziców Franciszkę i Mateusza 

 

Niedziela 

21 VI 

8.00 Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

9.30 Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

12.00 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego w 16 rocznicę śmierci 

17.00 1) O błogosławieństwo Boże, łaskę wyleczenia i powrotu do zdrowia dla męża Zbigniewa 

2) Za † Marię Słobodę w rocznicę śmierci i za †† rodziców 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

22 VI 

9.00 1) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

2) Za † Urszulę Krystynę Burghardt 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za †† Kazimierę, Jana i Emila Biesiadeckich 

Wtorek  

23 VI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Adama z okazji Dnia Ojca 

2) Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz 

3) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

Środa  

24 VI 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii 

Goca z okazji 80 rocznicy urodzin 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za †† rodziców Pawła i Jadwigę, teściów Jana i Agnieszkę, męża Jana, syna Artura, 

dwóch braci i za †† z rodzin Śmiech i Verdin 

Czwartek  

25 VI 

 

9.00 Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

15.00 

Loret 

Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

dla Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego w Głogówku w 65 rocznicę matury 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski i za 80 lat życia, z prośbą o błogosławieństwo Boże 

dla całej rodziny oraz za † żonę i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

Piątek  

26 VI 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie  

dla Ewalda Strzała w 90 rocznicę urodzin 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za † Jerzego Willim, za †† rodziców Willim i Szady i za †† z rodzin z obu stron 

Sobota  

27 VI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

3) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

12.00 W intencji najmłodszych członków rodziny Wawrzyniak, a zwłaszcza Elizy, która  

1 maja ukończyła 1 rok życia 

17.30 1) Za † Leona Kupczyk i za † żonę  Elżbietę oraz za †† rodziców z obu stron 

2) Za †† Teresę Nowicką w dniu urodzin, męża Emanuela, siostrę Franciszkę  

i za †† dziadków z obu stron 

Niedziela  

28 VI 

8.00 1) Za † Krzysztofa Kozdraś (greg.) 

2) Za †† Gertrudę i Engelberta Polak (greg.) 

9.30 Za † Władysława Żurek w dniu imienin i za †† rodziców 

12.00 1) Za †† Marię i Bertholda Mika oraz za †† dzieci  i za †† z rodziny Mika 

2) Za †† rodziców Felicję i Pawła Manieta oraz za †† z pokrewieństwa z obu stron  

i za dusze opuszczone  

17.00 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Urodzony w Głogówku 
męczennik II wojny światowej 
kandydat na ołtarze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Książka już dostępna w zakrystii i kancelarii 
Kościoła Parafialnego pw. św. Bartłomieja   

  Apostoła oraz głogóweckiej księgarni „Alfa”. 
 


